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ĀRKĀRTAS  SĒDES  PROTOKOLS
Daugavpilī

2021.gada 8.jūlijā                                                                                         	   Nr.29			                    				
SĒDE NOTIEK DOMES SĒŽU ZĀLĒ 

SĒDE SASAUKTA 	plkst. 10.00
SĒDI ATKLĀJ 	plkst. 10.00

SĒDI VADA – Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētājs Andrejs Elksniņš

SĒDES DARBA KĀRTĪBA:

1. Par Daugavpils pilsētas domes pastāvīgo komiteju ievēlēšanu.

SĒDĒ PIEDALĀS - 11 Domes deputāti –  A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska
                                                                     I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova,
                                                                     M.Lavrenovs, V.Sporāne-Hudojana,
                                                                     I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs
                                                                     
SĒDĒ PIEDALĀS VIDEOKONFERENCES REŽĪMĀ - 4 Domes deputāti
                                                                                            J.Dukšinskis, P.Dzalbe, J.Lāčplēsis,
                                                                                            I.Prelatovs 

SĒDĒ PIEDALĀS       - pašvaldības administrācijas darbinieki: 
   S.Šņepste, J.Oļenovs, Ž.Kobzeva, M.Dimitrijeva, E.Ugarinko,
   I.Šalkovskis, A.Jemeļjanovs.

SĒDI PROTOKOLĒ  - Domes protokolu lietvedības pārzine S.Rimicāne


1.§      (424.)

Par Daugavpils pilsētas domes pastāvīgo komiteju ievēlēšanu  
                     Ž.Kobzeva, I.Šķinčs, P.Dzalbe, J.Lāčplēsis, A.Elksniņš

Ž.Kobzeva ziņo, ka lēmuma projekta 4.punktā Īpašuma un mājokļu komiteju šādā sastāvā un 5.punktā Pilsētas saimniecības  un attīstības komiteju šādā sastāvā  ir seši deputāti, un lūdz deputātus izvirzīt kandidatūras.

Sēdes vadītājs A.Elksniņš lūdz Daugavpils novada partijai deleģēt savu deputātu darbam komitejās.
I.Šķinčs uzskata, ka šīs komitejas ir nevajadzīgas, jo dublējas, un tāpēc pārstāvis netiks virzīts.
Sēdes vadītājs A.Elksniņš paziņo, ka šajās komitejās strādās seši deputāti.
J.Lāčplēsis izsaka priekšlikumu Daugavpils pilsētas domes Pilsētas saimniecības  un attīstības komitejā Jāņa Lāčplēša vietā likt Jāni Dukšinski.
Sēdes vadītājs jautā deputātiem, vai balsot par lēmuma projektu kopumā, vai atsevišķi par katru komiteju?
P.Dzalbe iesaka balsot par katru komiteju atsevišķi.

Sēdes vadītājs lūdz deputātus balsot par Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas sastāvu, atklāti balsojot PAR – 15 (J.Dukšinskis, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj:

Komitejas sastāvs apstiprināts.

Sēdes vadītājs lūdz deputātus balsot par Daugavpils pilsētas domes Sociālo jautājumu komitejas sastāvu, atklāti balsojot PAR – 15 (J.Dukšinskis, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj:

Komitejas sastāvs apstiprināts.

Sēdes vadītājs lūdz deputātus balsot par Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas sastāvu, atklāti balsojot PAR – 15 (J.Dukšinskis, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj:

Komitejas sastāvs apstiprināts.

Sēdes vadītājs lūdz deputātus balsot par Daugavpils pilsētas domes Īpašuma un mājokļu komitejas sastāvu,
atklāti balsojot PAR – 13 (J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – 1(P.Dzalbe), ATTURAS – 1(I.Šķinčs), Daugavpils pilsētas dome nolemj:

Komitejas sastāvs apstiprināts.

Sēdes vadītājs lūdz deputātus balsot par Daugavpils pilsētas domes Pilsētas saimniecības  un attīstības komitejas sastāvu, atklāti balsojot PAR – 13 (J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – 2 (P.Dzalbe, I.Šķinčs), Daugavpils pilsētas dome nolemj:

Komitejas sastāvs apstiprināts.

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 20.panta pirmo daļu, 21.panta pirmās daļas 10.punktu, Daugavpils pilsētas domes 2005.gada 11.augusta saistošo noteikumu Nr.5 “Daugavpils pilsētas pašvaldības nolikums” 5.punktu, atklāti balsojot PAR – 15 (J.Dukšinskis, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj:

1. Ievēlēt Daugavpils pilsētas domes Finanšu komiteju šādā sastāvā:

Andrejs Elksniņš,
Aleksejs Vasiļjevs,
Valērijs Kononovs,
Anatolijs Gržibovskis,
Nataļja Kožanova
Līvija Jankovska,
Igors Prelatovs,
Jānis Lāčplēsis,
Pēteris Dzalbe.

2. Ievēlēt Daugavpils pilsētas domes Sociālo jautājumu komiteju šādā sastāvā:

Nataļja Kožanova,
Viktorija Sporāne-Hudojana,
Aleksejs Vasiļjevs,
Anatolijs Gržibovskis,
Līvija Jankovska,
Jānis Lāčplēsis,
Pēteris Dzalbe.

3. Ievēlēt Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komiteju šādā sastāvā:

Aleksejs Vasiļjevs,
Iveta Jukšinska,
Nataļja Kožanova,
Anatolijs Gržibovskis,
Līvija Jankovska,
Jānis Dukšinskis,
Ivars Šķinčs.

4. Ievēlēt Daugavpils pilsētas domes Īpašuma un mājokļu komiteju šādā sastāvā:

Mihails Lavrenovs,
Viktorija Sporāne-Hudojana,
Valērijs Kononovs, 
Aleksejs Vasiļjevs,
Jānis Dukšinskis,
Mečislavs Truskovskis,

5. Ievēlēt Daugavpils pilsētas domes Pilsētas saimniecības  un attīstības komiteju šādā sastāvā:

Valērijs Kononovs,
Mihails Lavrenovs,
Anatolijs Gržibovskis,
Igors Prelatovs,
Jānis Dukšinskis.
Aleksejs Vasiļjevs,

Sēdi slēdz plkst.10.12


Sēdi vadīja: 
Domes priekšsēdētājs          (personiskais paraksts)     	     	A.Elksniņš


  

Protokoliste                        (personiskais paraksts)                                        S.Rimicāne  
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